
Uchwała Nr fó/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia OU ^uldttUA. cfiOAS^,

w sprawie przyznania nagród zawodnikom i trenerom

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz zgodnie z § 1 ust 1 pkt 2 oraz § 6 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz ust 
3 Uchwały Nr LV/336/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2018 r. 
w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie osiągnięcia sportowe (DZ. U. 
Woj. Łódź. z 2018 r. poz. 6038), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się:
1) zawodnikom, wskazanym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nagrody 

za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub 
krajowym

2) trenerom, wskazanym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, nagrody za wysokie 
wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym.

§ 2. Wypłata nagród, o których mowa w § 1 nastąpi z Działu 926; Rozdział 92695;
§ 3040.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu Łowickiego:

Marcin Kosiorek -  Starosta Łowicki

Piotr Malczyk -  Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak -  Członek Zarządu 
Powiatu Łowickiego

DYREKTOR
Wydziału Korrtsol^Z arz ą d2 ania Jednostkami

.a Wężowska



. UZASADNIENIE

Zgodnie z § 1 ust 1 pkt 2 oraz § 6 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz 3 Uchwały Nr LY/336/2018 
RPŁ z dnia 29 października 2018 r. w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród za 
wysokie osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu Łowickiego, na podstawie złożonych 
wniosków, przyznaje nagrody za dla zawodników i trenerów za wysokie osiągnięcia 
sportowe.



Załącznik Nr 1 „  \
do Uchwały N r....1& ^lD .O

Wykaz zawodników, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego nagrody 
za wysokie osiągnięcia sportowe:

1. Zbigniew Bródka- zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie 
Osiągnięcia w 2018r.:
II miejsce w Mistrzostwach Polski na dystansie 1500 m w biegu masowym; III 
miejsce w Mistrzostwach Europy na dystansie lOOOm; III miejsce w biegu 
drużynowym w Zimowych Igrzyskach Olimpijskich. Członek kadry narodowej, 
posiada międzynarodową mistrzowską klasę sportową.
Wysokość przyznanej nagrody- 3 000,00 zł

2. A rtur Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2018 r.:
III miejsce w Mistrzostwach Polski w biegu na dystansie 5000 m. i III miejsce w biegu 
na dystansie 10 000 m.; I miejsce w biegu na dystansie 5000 m.; II miejsce w biegu na 
dystansie 10 000 m. i III miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski.
Wysokość przyznanej nagrody -  2000,00 zł

3. Natalia Baleja - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka.
Osiągnięcia w 2018 r.:
I miejsce w pchnięciu kulą w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w 
Bełchatowie.
Wysokość przyznanej nagrody: 2000,00 zł

4. Jakub Pająk - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka 
Osiągnięcia w 2018 r.: !
II miejsce w skoku wzwyż na Halowych Mistrzostwach Polski w Chorzowie. 
Wysokość przyznanej nagrody: 2000,00 zł

5. Julia Perzyńska - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka 
Osiągnięcia w 2018 r.:
I miejsce w skoku wzwyż w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Polski Młodzików 
w Bełchatowie.
Wysokość przyznanej nagrody: 2000,00 zł



6. Kacper Grabowicz -  zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo 
Osiągnięcia w 2018 r.: ,
V miejsce w biegu sztafetowym w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 
Wysokość przyznanej nagrody: 1 000,00 zł

7. Paweł Siatkowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka 
Osiągnięcia w 2018 r.:
I miejsce w rzucie oszczepem; I miejsce w rzucie młotem w Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Młodzików w Bełchatowie 
Wysokość przyznanej nagrody: 2000,00 zł

8. Artur Pawełkowicz - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego . „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo :
Osiągnięcia w 2018 r.:
V miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w short tracku; V miejsce w 
biegu sztafetowym na dystansie 2000 m; VI miejsce na dystansie 500, 777 i lOOOm. 
Wysokość przyznanej nagrody: 2000,00 zł

9. Małgorzata Kuśmierek -  zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„Błyskawica” w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo 
Osiągnięcia w 2018 r.:
VI miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w short tracku na. dystansie 500 
m.
Wysokość przyznanej nagrody: 2000,00 zł

10. Angelika Woźniak - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego ^„Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina lekkoatletyka 
Osiągnięcia w 2018 r.:
IV miejsce w rzucie młotem w Mistrzostwach Polski UZO.
Wysokość przyznanej nagrody: 2000,00 zł

11. Kamil Olewicz -  zawodnik Łowickiej: Akademii Sportu w Łowiczu; dyscyplina 
trójbój siłowy 
Osiągnięcia w 2018 r.:
II miejsce w Mistrzostwach Polski DEADLIFT; II miejsce w Mistrzostwach Europy 
Powelifting.
Wysokość przyznanej nagrody -  3 000,00 zł



do Uchwały
Zarządu Powiatą Łowickiego 
z dnia...0.li.^UiłtXV^Cx„SD^3v

Załącznik Nr 2 « »

Wykaz trenerów, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego 
nagrody za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym łub 
krajowym:

Mieczysław Szymajda -  trener klubowy Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach. Zawodnicy uzyskują wysokie wyniki na arenie międzynarodowej oraz 
Mistrzostwach Polski, są w kadrze narodowej w łyżwiarstwie szybkim i lekkoatletyce. 
Wniosek złożył Uczniowski Klub Sportowy „Błyskawica” w Domaniewicach.
Wysokość przyznanej nagrody -  1000,00 zł WICESTAB08TA ŁOWICKI



f


